
UCHWAŁA NR XXXII/187/2017
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Turobinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 3 w związku 
z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012r. poz. 642, ze zm.) Rada 
Gminy Turobin uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Turobinie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXVI/147/2016 Rady Gminy Turobin z dnia 29 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017r. poz. 299) 
§ 12 ust. 10 otrzymuje następujące brzmienie:

„10.  Kierownik corocznie, w terminie do 3 miesięcy po dniu bilansowym, przedkłada Organizatorowi 
sprawozdanie finansowe za poprzedni rok kalendarzowy, które podlega zatwierdzeniu przez Wójta 
Gminy Turobin”.

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turobin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin

Stanisław Górny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3230


		2017-08-02T12:58:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




